CROATIA™" BANKA

Zagreb, ozujak 2024.
Postovani ¢lanovi Sindikata,

zadovoljstvo nam je predstaviti posebnu ponudu Croatia banke namijenjenu ¢lanovima Sindikata policije
Hrvatske.
Banka je u svojoj ponudi za ¢lanove Sindikata omogudila:

1. NENAMIJENSKI KREDITI

e iznos kredita: do 40.000,00 EUR

e kamatna stopa: od 4,95%, FIKSNA

e naknada za obradu zahtjeva: 0,50% odobrenog iznosa kredita

e mogucénost odobravanja kredita BEZ JAMACA do 15.000,00 EUR

2. POSEBNA KREDITNA LINIJA ZA KLIJENTE S BLOKIRANIM RACUNOM OD STRANE FINA-e

e kamatna stopa od 6,50% godisnje

e uobicajeni instrumeni osiguranja (zaduznica, suglasnost o zapljeni primanja, polica
osiguranja ili depozit)

o nakon proteka 12 mjeseci, klijenti se mogu obratiti Banci za korekciju i smanjenje kamatne
stope prema uvjetima koji ¢e vaziti u tom trenutku

3. POVOLINIJE NAKNADE ZA PLACANIJE REZIJSKIH TROSKOVA - naknade niZe od trenutno vazecih

redovnih
e (istoda
e vodovod i odvodnja
e groblje

e komunalne naknade

4. PAKETI TEKUCEG RACUNA
Kreirani za razne potrebe klijenata—>pogodnosti i ustede za koristenje bankarskih i nebankarskih
proizvoda (besplatne transakcije, nize naknade, osiguranje zivota, pomoc u kuéi/pomoc¢ na cesti...)

e Paket AKTIV
e Paket LIFE
e Paket PREMIUM

5. NENAMIJENSKI KREDIT TEMELJEM POLICE ZIV. OSIGURANJA

e iznos kredita do 75% otkupne vrijednosti police Zivotnog osiguranja,
o fiksna/promjenjiva kamatna stopa 4,00% godisnje

POGODNOST/PRILIKA => Ukoliko netko od ¢lanova sindikata/ili ¢lanova uze obitelji (supruznici i djeca) ima
postojecu policu osiguranja s otkupnom vrijednos¢u (a nema kreditnu sposobnost u trenutku podnosenja
zahtjeva za kredit).

6. NENAMIJENSKI KREDIT ZA UMIROVLIENIKE — BIVSI DJELATNICI MUP-a

e iznos kredita: do 10.000,00 EUR
e fiksna kamatna stopa od 4,85% godisnje
e rok otplate do 84 mjeseci
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BONUS sistematski pregled ili oslobadanje plac¢anja transakcija prvu godinu trajanja kredita.
7. KREDIT ZA SKOLOVANJE + POGODNOSTI ZA STUDENTE

e za polaznike policijske akademije

e za ¢lanove Sindikata i ¢lanove njihove najuze obitelji (supruZnici i djeca)
o fiksna kamatna stopa

e iznos kredita do 20.000 EUR

e otplata kredita nakon zavrsetka Skolovanja

Pogodnosti za studente - BEZ NAKNADE:

. tekudi ra¢un s Visa debitnom karticom
o dopusteno prekoracenje do 100 EUR
. Internet i mobilno bankarstvo

. BONUS polica osiguranja zivota

Za sve detaljne informacije moZete se obratiti u poslovnice Croatia banke ili e-maila

info@croatiabanka.hr.

putem

Popis poslovnica Croatia banke:

& Subiceva 67, 10000
Poslovnica Subiceva b
Zagre 014623 024 | subiceva@croatiabanka.hr
. . Roberta F. Mihanovic¢a 01 2391 294 | sky@croatiabanka.hr
Poslovnica Sky Office 9,10110 Zagreb
Komercijalni centar Ulica I. MaZuranica 2, 040 310 160 cakovec@croatiabanka.hr
Cakovec 40000 Cakovec
Komercijalni centar Sl Trg 1. Brli¢ Mazuranié 035442112 | slavonski.brod@croatiabanka.hr
Brod 15,35000 Sl Brod
Komercijalni centar Duga ulica 2, 32100 032331 377 | vinkovci@croatiabanka.hr
Vinkovci Vinkovci
Poslovnica Zupanja Strossrrvlayero.va 5, 032831051 Zupanja@croatiabanka.hr
32270 Zupanja
e 1. Josipa Jurja vukovar@croatiabanka.hr
Komercijalni centar Strossmayera 5,32000 | 032450520
Vukovar
Vukovar
o . Gunduli¢eva 2643, 021539 795 | split@croatiabanka.hr
Komercijalni centar Split 21000 Split
ey Istarska ulica 14, 52100 052 451 202 pula@croatiabanka.hr
Komercijalni centar Pula Pula
I " Ulica]. ]. Strossmayera 031203 001 osijek@croatiabanka.hr
Komercijalni centar Osijek 4, 31000 Osijek
Komercijalni centar Trg kralja Zvonimira 033725441 | virovitica@croatiabanka.hr
Virovitica 10, 33000 Virovitica
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